
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2022
Processo Administrativo Nº 153/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 10/06/2022 15:44:12

LOTE 1

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 01 - COM OS SEGUINTES ITENS:  CAFE 150 ML POR PESSOA; LEITE 100 ML 
POR PESSOA; SUCO CONCENTRADO COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVENDO SER (SUCO 
CONCENTRADO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAGUARY) - 250 ML POR PESSOA; 02 TIPOS DE 
DOCES TIPO COQUETEL (4 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL); 02 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS OU 
FRITOS (04 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL); COPOS DESCARTAVEL 180ML (3 UNIDADES POR PESSOA) E 
GUARDANAPOS DESCARTAVEIS (4 UNIDADES POR PESSOA);

Item: 1 Unidade: PESSOAQuant.: 4.700

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 12,00

Val. Ref.: 12,00

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 02 - COM OS SEGUINTES ITENS: CAFE 150 ML POR PESSOA; SUCO 
(CONCENTRADO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAGUARY) 250 ML POR PESSOA, 02 TIPOS DE 
SALGADO (ASSADO OU FRITO) TIPO COQUETEL (04 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL); COPOS 
DESCARTAVEIS 180 ML (3 UNIDADES POR PESSOA) E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS (4 UNIDADADES POR 
PESSOA)

Item: 2 Unidade: PESSOAQuant.: 3.300

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 7,68

Val. Ref.: 7,68

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 03 - COM OS SEGUINTES ITENS: LEITE 100 ML POR PESSOA; CAFE 150 ML 
POR PESSOA; SUCO CONCENTRADO (QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAGUARY) 250 ML POR 
PESSOA; 01 TIPO DE BOLO OU CUPCAKE, SENDO 02 CUPCAKES OU 02 FATIAS DE BOLO POR PESSOA; 01 
PAO FRANCES COM MANTEIGA, QUEIJO TIPO MUSSARELA E PRESUNTO E / OU MORTADELA; COPOS 
DESCARTAVEIS 180 ML (3 UNIDADES POR PESSOA) E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS (4 UNIDADES POR 
PESSOA);

Item: 3 Unidade: PESSOAQuant.: 2.100

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 12,53

Val. Ref.: 12,53

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 04 - COM OS SEGUINTES ITENS: SUCO PRONTO PARA BEBER 200 ML EM 
EMBALAGEM TETRA PACK COM CANUDINHO SENDO 02 UNIDADES POR PESSOA; SANDUICHE TIPO 
CACHORRO QUENTE OU SANDUICHE NATURAL EMBALADOS INDIVIDUALMENTE (1 UNIDADE POR PESSOA), 
CUPCAKES OU MINI BOLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE (2 UNIDADES POR PESSOA), GUARDANAPOS 
DESCARTAVEIS (4 UNIDADES POR PESSOA);

Item: 4 Unidade: PESSOAQuant.: 350

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 13,96

Val. Ref.: 13,96

Item: 5 Unidade: PESSOAQuant.: 50 Val. Ref.: 9,98

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 05 - COM OS SEGUINTES ITENS: 1 TIPO DE BEBIDA GELADA - 300 
ML/PESSOA (REFRIGERANTE DE PRIMEIRA QUALIDADE); 1 TIPO DE SALGADO FRITO (GRANDE), 1 UNIDADE 
POR PESSOA; GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, 4 UNIDADES POR PESSOA; CANUDOS DESCARTAVEIS (1 
UNIDADE POR PESSOA).

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 9,98

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 06 - COM OS SEGUINTES ITENS CAFE 150 ML POR PESSOA, LEITE 100 ML 
POR PESSOA, SUCO CONCENTRADO QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MAGUARY (250 ML POR 
PESSOA), 03 TIPOS DE DOCE (3 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL), 05 TIPOS DE SALGADOS SENDO 2 
ASSADOS E 03 FRITOS (5 UNIDADES POR PESSOA NO TOTAL); COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML (4 
UNIDADES POR PESSOA) E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS (4 UNIDADES POR PESSOA).

Item: 6 Unidade: PESSOAQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 11,91

Val. Ref.: 11,91

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 07 - COM OS SEGUINTES ITENS: 3 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS OU 
FRITOS, 2 UND/PESSOA POR TIPO DE SALGADO; 1 TIPO DE DOCE, 3 UND/PESSOA, POR TIPO DE DOCE 
(BOMBOM DE UVA OU MORANGO, BRIGADEIRO, BEIJINHO OU BEM CASADO); 1 BOLO DE ANIVERSARIO 
RECHEADO E CONFEITADO E DECORADO - 100 G/PESSOA (BOLO DE FRUTAS, BOLO DE CHOCOLATE) A 
DECORACAO DA COBERTURA DO BOLO DEVE ACOMPANHAR O TEMA DA FESTA CONFORME SOLICITADO; 1 
TIPO DE BEBIDA GELADA - 300 ML/PESSOA (REFRIGERANTE DE BOA QUALIDADE); GUARDANAPO 
DESCARTAVEL, 4 UNIDADES POR PESSOA, COPOS DESCARTAVEIS  3 UND POR PESSOA, GARFO DE 
SOBREMESA DESCARTAVEL (MATERIAL PLASTICO), 1 UNIDADE POR PESSOA, VELA DE ANIVERSARIO, 
PRATO SOBREMESA DESCARTAVEL (MATERIAL PLASTICO), 2 UNIDADES POR PESSOA.

Item: 7 Unidade: PESSOAQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 14,85

Val. Ref.: 14,85

Descrição: COFFEE BREAK a TIPO 09 - COM OS SEGUINTES ITENS: 4 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS OU 
FRITOS - 2 UND/PESSOA POR TIPO DE SALGADO, 1 MINI PANETONE (100 G), 1 UNIDADE POR PESSOA, EM 
EMBALAGEM APROPRIADA E INDIVIDUAL, 1 TIPO DE BEBIDA GELADA, 360 ML/PESSOA (REFRIGERANTE DE 
PRIMEIRA QUALIDADE), GUARDANAPO DESCARTAVEL (4 UND POR PESSOA), COPOS DESCARTAVEIS, 3 
UNIDADES POR PESSOA; EMBALAGEM TIPO MINI MARMITEX DE ALUMINIO, 1 UND/PESSOA (PARA OS 
SALGADOS). OBS. OS SALGADOS JA DEVERAO SER ENTREGUES ARRUMADOS NAS EMBALAGENS MINI 
MARMITEX.

Item: 8 Unidade: PESSOAQuant.: 140

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 12,90

Val. Ref.: 12,90

Descrição: COFFE BREAK  a TIPO 10 - KIT 01  - COM OS SEGUINTES ITENS: CAFE 150 ML ADOCADO ; LEITE 
100 ML MORNO; SUCO DE FRUTAS OU REFRIGERANTE 250 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE; BOLO SIMPLES 01 
FATIA DE 130 GR EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; SALGADOS TIPO COQUETEL 04 UNIDADES SENDO 02 
ASSADOS E 02 FRITOS ; PAO DE QUEIJO TIPO COQUETEL 02 UNIDADES; SALADADA DE FRUTAS 100 GR 
EMBALADA INDIVUDUALMENTE; SANDUICHE NATURAL TIPO BAGUETE 120 GR EMBALADO 
INDIVIDUALMENTE ( RECHEADO COM MAIONESE, QUEIJO, PEITO DE PERU/ SALAME OU PATE DE FRANGO 
/ATUM, ALFACE , TOMATE); COPOS DESCARTAVEIS 180 ML 02 UNIDADES; GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 
03 UNIDADES E COLHER DESCARTAVEL 01 UNIDADE.

Item: 9 Unidade: PESSOAQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 20,00

Val. Ref.: 20,00

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Descrição: COFFE BREAK  a TIPO 11 - KIT 02 - COM OS SEGUINTES ITENS CAFE  150 ML ADOCADO; LEITE 100 
ML MORNO, SUCO DE FRUTAS OU REFRIGERANTE 250 ML DE PRIMEIRA QUALIDADE; DOCINHOS 04 
UNIDADES (2 TIPOS) SALGADO TIPO COQUETEL 06 UNIDADES SENDO 03 ASSADOS E 03 FRITOS; COPOS 
DESCARTAVEIS DE 180 ML 02 UNIDADES E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 03 UNIDADES

Item: 10 Unidade: PESSOAQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS 
ALIMENTICIOS ME

própria 14,35

Val. Ref.: 14,35

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05e194324a944d23934c8f6a55116d44.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19b875df7dc4482da2e9d566335318a9.jpeg

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10a37f6dc2d947d1a3404858ba7fe7c7.jpg

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aebbc8f455b4b13ad6c0976d299b851.jpeg

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16cad8e53b74445a9c071acb662ee436.jpg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53facd1f74ba4ec1bcd1e29c21f38f48.jpeg

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46128c657c6480493a91ad01d633140.jpeg

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fd2b52479934b15bd2c931bc2870964.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22f4fed950e041609ab7420758607e99.jpeg

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6585165a4a24edcbdcecb680f56111d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ee49c48347496b99ce1154832c598f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5841d965dc024ae6b7d4f1efb9c736bf.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/add6b343c490411199602c4d67a034a3.jpeg

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43db333ed29f4658b947ea030de13f41.jpeg

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/808c7f02209849768624c0bd6447638b.jpeg

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e701eec7fc04e50a83653db09585132.jpeg

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e0e14d44b6d44e7b4e6ef95fac05fbd.jpeg

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e088427886ad46c6a31c88a25fc1f6dc.jpeg

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/833aa3a315b948e2b9ef6ded9e035fe1.jpeg

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0f324e1d6cf4019b07d247229655610.docx

Documento: Outros documentosHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd776debaa4c4b2ba82b0914cbd74946.jpeg

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/06/2022 17:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afcac5e1c0854f07a0c73fac09f2fe78.pdf

FABIO BORGES OLIVEIRA - PRODUTOS ALIMENTICIOS ME

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


